
EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peppys Golden Olena1 81Hellwig, Mia Helene 35238 23645SACHS

Little John2 116Kloust, Robin 90004 31548

An Angel For Charley3 110Antal, Anjulie 35495 23587SACHS

Smart Royal Player4 104Antal, Lillien 35496 24998SACHS

Kamerun's Gaia5 122Rentzsch, Arjen 90005 25854
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: JUPF BA Jungpferde Basis Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spark Spook1 30Hesse, Heiko 15076 35044 5 7,55XTHÜR

Jacs Little Wimpy2 27Hesse, Anja 20714 34505 4 7,5XTHÜR

Berry Berry Hopeful3 10Liehr, Jessica 13003 36602 3 7,05THÜR

Reds Benito Pine4 71Heinemann, Frank 26244 35116 2 6,95THÜR

IHR Golden Cloud5 99Kroll, Anja 21680 31844 1 6,8XSACHS

Montag, 23. Juli 2018 Seite 2 von 69



EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spark Spook1 30Hesse, Heiko 15076 35044 5 7,55XTHÜR

Charleys Bueno Chex2 61Libuschewski, Tobias 29855 30720 4 7,05XSACHS

Reds Benito Pine3 71Heinemann, Frank 26244 35116 3 6,8THÜR

Berry Berry Hopeful4 10Liehr, Jessica 13003 36602 2 6,3THÜR
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: JUPF TH Jungpferde Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Reds Benito Pine1 71Heinemann, Frank 26244 35116 4 6,8THÜR

RR Spark Scot Wimpy2 78Krüger, Ute 20611 36339 3 5,7NS/H
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen R Senior Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rascal Lil Chic1 53Unger, Katrin 12002 25534 6 70THÜR

Mr Pappa Chic2 113Lindner, Uwe 22743 25620 5 68,5SACHS

Bueno Smokin Curtis3 5Winter, Herbert 18934 31922 4 68XSACHS

Barneys Miss Royal4 6Steidl, Maria 27193 30844 3 67,5SACHS

Santos Lynx4 79Mohnert, Karolin 27673 24035 3 67,5SA/AN

An Angel For Charley4 105Wendt, Stefanie 27093 23587 3 67,5SACHS

BB Anymore4 123Lindner, Uwe 22743 23977 3 67,5SACHS
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Black Acre Bob1 21Schenz, Alissa 26944 28533 4 66THÜR

Gatlings Ghosbuster2 7Herling, Elina 29144 36382 3 65,5HES

SACHS

Charleys Bueno Chex3 61Libuschewski, Tobias 29855 30720 2 63XSACHS
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Black Acre Bob1 21Schenz, Alissa 26944 28533 5 70,5THÜR

Mitos Honeymoon2 47Constantin, Cindy 30238 24143 4 70SACHS

Charleys Bueno Chex3 61Libuschewski, Tobias 29855 30720 3 69,5XSACHS

Arabella3 118Keil, Laura 30403 28450 3 69,5SACHS

Cheyenne5 3Link, Inola 28653 21955 1 69SACHS
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Black Acre Bob1 21Schenz, Alissa 26944 28533 5 67THÜR

Arabella2 118Keil, Laura 30403 28450 4 66SACHS

Mira3 63Krehfeld, Lea Laetitia 29856 33037 3 59,5SACHS
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mira1 63Krehfeld, Lea Laetitia 29856 33037 5 84SACHS

Carlo2 55Heyer, Hanna 30909 32677 4 83,5SA/AN

Arabella3 118Keil, Laura 30403 28450 3 83SACHS

Freckles Prince4 54Heyer, Helene 30912 32678 2 82,5SA/AN

Mitos Honeymoon5 47Constantin, Cindy 30238 24143 1 81,5SACHS
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Carlo1 55Heyer, Hanna 30909 32677 4SA/AN

Cheyenne2 3Link, Inola 28653 21955 3SACHS

Little John3 1Kloust, Jolene 29857 31548 2SACHS
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DK Dancing Boys Joy1 92Roch, Melanie 9666 23908 143,5THÜR

Honey2 100Finn, Anna 31875 33760 142THÜR

Carmels Bonnie Boy3 98Kroll, Anja 21680 35203 135,5SACHS
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Berry Berry Hopeful1 10Liehr, Jessica 13003 36602 4 60,5THÜR

Blazing Blue Soul2 34Stampe, Jana 27892 36560 3 60THÜR

Reds Benito Pine2 71Heinemann, Frank 26244 35116 3 60THÜR
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

IHR Golden Cloud1 99Kroll, Anja 21680 31844 5 69,5XSACHS

GK Smart Little Lad2 39Czaja, Jessica 27561 35156 4 69SACHS

Berry Berry Hopeful3 10Liehr, Jessica 13003 36602 3 68,5THÜR

Blazing Blue Soul4 34Stampe, Jana 27892 36560 2 64,5THÜR

Golden War Three5 35Menge, Sandra 23065 36619 1 61,5THÜR
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 1-3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Freckles Prince1 54Heyer, Helene 30912 32678 5 80,5SA/AN

Mitos Honeymoon2 47Constantin, Cindy 30238 24143 4 79,5SACHS

MS Fairly Vision3 25Mattheß, Justine 27150 31240 3 79THÜR

Dun Its John Lennon4 56Heinrich, Lisa-Maria 33430 32585 2 78,5SACHS

TD Kings Cool Man5 32Siebert, Josephin 25178 31228 1 76SA/AN
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GK Smart Little Lad1 39Czaja, Jessica 27561 35156 4SACHS

IHR Golden Cloud2 99Kroll, Anja 21680 31844 3XSACHS

Berry Berry Hopeful3 10Liehr, Jessica 13003 36602 2THÜR
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bueno Smokin Curtis1 5Winter, Herbert 18934 31922 7 73XSACHS

Revolutionette2 48Weber, Ramona 20765 27969 6 72,5XSACHS

Rascal Lil Chic3 53Unger, Katrin 12002 25534 5 72THÜR

Rising Star3 117Roth, Maria 21244 22411 5 72SACHS

DD More Than A Memory5 66Roth, Isabel 14329 30764 3 71,5XSACHS

DK Dancing Boys Joy5 92Roch, Melanie 9666 23908 3 71,5THÜR

Sunny7 67Donath, Sandra 26181 26446 1 71SACHS

Wee Lenas April Joke7 74Schneider, Michaela 24614 19430 1 71SA/AN
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 1A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DD More Than A Memory1 66Roth, Isabel 14329 30764 5 69,5XSACHS

Bueno Smokin Curtis2 5Winter, Herbert 18934 31922 4 69XSACHS

DK Dancing Boys Joy3 92Roch, Melanie 9666 23908 3 68THÜR

Revolutionette4 48Weber, Ramona 20765 27969 2 63XSACHS
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rising Star1 117Roth, Maria 21244 22411 5 72SACHS

THR Tassilos Picasso2 23Birke, Jennifer 21131 26839 4 71,5XSACHS

Peppys Golden Olena2 108Antal, Yvonne 23278 23645 4 71,5SACHS

DD More Than A Memory4 66Roth, Isabel 14329 30764 2 70XSACHS

Duggy Dakota5 112Ottlinger, Ina 22741 23803 1 69,5SACHS
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Classic Western Art1 52Waber, Constance 16468 36248 5SACHS

THR Tassilos Picasso2 23Birke, Jennifer 21131 26839 4XSACHS

Smart Royal Player3 109Antal, Yvonne 23278 24998 3SACHS

Duggy Dakota4 112Ottlinger, Ina 22741 23803 2SACHS

Santos Lynx5 79Mohnert, Karolin 27673 24035 1SA/AN
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DK Dancing Boys Joy1 92Roch, Melanie 9666 23908 5 70THÜR

Peppys Golden Olena2 106Wendt, Stefanie 27093 23645 4 69,5SACHS

THR Tassilos Picasso3 23Birke, Jennifer 21131 26839 3 68,5XSACHS

Wee Lenas April Joke4 74Schneider, Michaela 24614 19430 2 66,5SA/AN

Santos Lynx5 79Mohnert, Karolin 27673 24035 1 65,5SA/AN
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dressing Poco1 40Czaja, Jessica 27561 26938 5 84,5XSACHS

Barneys Miss Royal2 6Steidl, Maria 27193 30844 4 82,5SACHS

Dont Chip My Graytoo3 97Bode, Sarah 23076 35703 3 82NS/H

SA/AN

Duggy Dakota4 112Ottlinger, Ina 22741 23803 2 80,5SACHS

Classic Western Art5 52Waber, Constance 16468 36248 1 79SACHS
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

THR Tassilos Picasso1 23Birke, Jennifer 21131 26839 5 89XSACHS

DD More Than A Memory2 66Roth, Isabel 14329 30764 4 88,5XSACHS

Duggy Dakota3 112Ottlinger, Ina 22741 23803 3 88SACHS

Rising Star4 117Roth, Maria 21244 22411 2 87,5SACHS

Santos Lynx5 79Mohnert, Karolin 27673 24035 1 87SA/AN
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nita s Pep O Bayly1 87Bruchmüller, Claudia 25895 34084 6 71,5B/BRA

Just Tom Playboy2 13Kaschitzke, Claudia 16151 22457 5 71SACHS

Jay N Cheeky3 11Kaschitzke, Claudia 16151 24794 4 70,5SACHS

Pepe4 51Klutke, Caroline 20745 22104 3 70SACHS

HC Chip Chip Hurray4 102Sauer, Ursula 10092 24644 3 70XHES

An Ole Star6 77Krüger, Nele 26553 27698 1 69,5NS/H

SA/AN
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just Tom Playboy1 13Kaschitzke, Claudia 16151 22457 5 71SACHS

Pepe2 51Klutke, Caroline 20745 22104 4 69,5SACHS

HC Chip Chip Hurray3 102Sauer, Ursula 10092 24644 3 69XHES

Jay N Cheeky4 11Kaschitzke, Claudia 16151 24794 2 68,5SACHS

Play My Music4 64Rongelraths, Andrea 20187 27614 2 68,5SA/AN
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jay N Cheeky1 11Kaschitzke, Claudia 16151 24794 5SACHS

Honey2 100Finn, Anna 31875 33760 4THÜR

Play My Music3 64Rongelraths, Andrea 20187 27614 3SA/AN

Nita s Pep O Bayly4 87Bruchmüller, Claudia 25895 34084 2B/BRA

Pepe5 51Klutke, Caroline 20745 22104 1SACHS
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jay N Cheeky1 11Kaschitzke, Claudia 16151 24794 5 86SACHS

IHR Ruby Cash2 44Bong, Manuela 28509 28587 4 80,5B/BRA

HC Chip Chip Hurray3 102Sauer, Ursula 10092 24644 3 80XHES

An Ole Star4 77Krüger, Nele 26553 27698 2 75NS/H

SA/AN

Kims Next Generation5 76Klauditz, Anja 20081 90003 1 57BAY

Montag, 23. Juli 2018 Seite 26 von 69



EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nita s Pep O Bayly1 87Bruchmüller, Claudia 25895 34084 6 88B/BRA

Just Tom Playboy2 13Kaschitzke, Claudia 16151 22457 5 87,5SACHS

Play My Music3 64Rongelraths, Andrea 20187 27614 4 86,5SA/AN

Dressing Poco4 82Fritzsche, Lisa Marie 25088 26938 3 86XSACHS

Pepe5 51Klutke, Caroline 20745 22104 2 85,5SACHS

Kims Next Generation5 76Klauditz, Anja 20081 90003 2 85,5BAY

An Ole Star5 77Krüger, Nele 26553 27698 2 85,5NS/H

SA/AN
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr. Bean1 4Koppenhagen, Nadin 29815 30968 6THÜR

Easys Power Uen2 68Schmidt, Manuel 31712 21266 5SACHS

TR Hollywood Chex3 37Pohecker, Susan 33918 25358 4XSACHS

IHR Red Dun Dee Bar4 16Franzl, Andrea Sophie 24264 29133 3SACHS

Smart Royal Player5 83Schwark, Carmen 24233 24998 2SACHS

TD Kings Cool Man6 32Siebert, Josephin 25178 31228 1SA/AN
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 3/4 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Melly1 88Sammulat, Tina 31605 33359 5 78B/BRA

MS Fairly Vision2 26Abendroth, Petra 26947 31240 4 67,5THÜR

Lucky Colonel Star3 69Goebel, Kristin 26940 35337 3 55,5THÜR
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr. Bean1 4Koppenhagen, Nadin 29815 30968 134THÜR
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TR Hollywood Chex1 37Pohecker, Susan 33918 25358 5 67,5XSACHS

Jessie Polly Ann2 125Reichel, Peggy 27649 28375 4 66,5SACHS

BB Anymore3 114Lindner, Martina 22742 23977 3 65,5SACHS

Chesmu Jack of King4 91Zickert, Ranita 24802 33579 2 64SACHS
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Girly Gun1 41Wolf, Victoria 31716 34693 6 71,5XSACHS

Mr. Bean2 4Koppenhagen, Nadin 29815 30968 5 70,5THÜR

Cleo2 33Marquardt, Uta 15408 24917 5 70,5THÜR

Kings Turbo Queen4 90Wirth, Theresa 27593 29358 3 70XBAY

Smart Royal Player5 83Schwark, Carmen 24233 24998 2 68,5SACHS

Easys Power Uen6 68Schmidt, Manuel 31712 21266 1 64,5SACHS
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just Tom Playboy1 12Kaschitzke, Andrea 17220 22457 6 71SACHS

IHR Red Dun Dee Bar2 16Franzl, Andrea Sophie 24264 29133 5 70,5SACHS

Kamerun's Gaia2 46Rentzsch, Ute 23997 25854 5 70,5SACHS

Smart Royal Player4 83Schwark, Carmen 24233 24998 3 69,5SACHS

Kings Turbo Queen5 90Wirth, Theresa 27593 29358 2 67,5XBAY

Cleo6 33Marquardt, Uta 15408 24917 1 66,5THÜR
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TR Hollywood Chex1 37Pohecker, Susan 33918 25358 6XSACHS

Just Tom Playboy2 12Kaschitzke, Andrea 17220 22457 5 83,5SACHS

Classic Western Art2 14Stein, Anna-Sophie 26625 36248 5 83,5SACHS

IHR Red Dun Dee Bar4 16Franzl, Andrea Sophie 24264 29133 3 83SACHS

Kamerun's Gaia4 46Rentzsch, Ute 23997 25854 3 83SACHS

Easys Power Uen6 68Schmidt, Manuel 31712 21266 1 82,5SACHS

Kings Turbo Queen6 90Wirth, Theresa 27593 29358 1 82,5XBAY
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Liberty1 60Link, Lilian 31146 32661 5 70,5SACHS

MS Fairly Vision2 25Mattheß, Justine 27150 31240 4 70THÜR

Dun Its John Lennon3 56Heinrich, Lisa-Maria 33430 32585 3 69,5SACHS

Smartest Playboy3 85Storch, Freya 32144 33002 3 69,5THÜR

TD Kings Cool Man5 32Siebert, Josephin 25178 31228 1 63,5SA/AN

Quest for Hollywood5 103Schmidt, Nina 31883 90002 1 63,5SA/AN
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dun Its John Lennon1 56Heinrich, Lisa-Maria 33430 32585 5 67,5SACHS

Smartest Playboy2 85Storch, Freya 32144 33002 4 64,5THÜR

MS Fairly Vision3 25Mattheß, Justine 27150 31240 3 62,5THÜR

Liberty4 60Link, Lilian 31146 32661 2 58SACHS
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Quest for Hollywood1 103Schmidt, Nina 31883 90002 5 81,5SA/AN

Dun Its John Lennon2 56Heinrich, Lisa-Maria 33430 32585 4 81SACHS

MS Fairly Vision3 25Mattheß, Justine 27150 31240 3 80,5THÜR

Smartest Playboy4 85Storch, Freya 32144 33002 2 72,5THÜR
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

IHR Red Dun Dee Bar1 15Franzl, Birgit 24302 29133 5SACHS

Smart Royal Player2 121Kahle, Jessica 36086 24998 4SACHS

Honey3 49Hoffmann, Juana 31073 33760 3THÜR

Cheyenne4 59Helm, Ebigel 34182 21955 2SACHS

Lucky Colonel Star5 70Reitzenstein, Leni 31068 35337 1THÜR
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GK Smart Little Lad1 84Haubold, Christina 30718 35156 5 70SACHS

Melly2 88Sammulat, Tina 31605 33359 4 69,5B/BRA

Honey3 49Hoffmann, Juana 31073 33760 3 69THÜR

Laura4 50Hoffmann, Juana 31073 30325 2 65,5THÜR

Falun5 65Bittner, Caroline 33213 35526 1 64,5THÜR
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

IHR Red Dun Dee Bar1 15Franzl, Birgit 24302 29133 4 70SACHS

Melly2 88Sammulat, Tina 31605 33359 3 60B/BRA

Falun3 65Bittner, Caroline 33213 35526 2 57,5THÜR
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Melly1 88Sammulat, Tina 31605 33359 5 79,5B/BRA

GK Smart Little Lad2 84Haubold, Christina 30718 35156 4 78SACHS

Lucky Colonel Star3 69Goebel, Kristin 26940 35337 3 77THÜR

Falun4 65Bittner, Caroline 33213 35526 2 76,5THÜR
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Menowin1 28Rüchardt, Linda Marlen 31069 32865 5 71THÜR

Kalle2 18Schwedler, Johanna 32430 36220 4 70,5THÜR

Mini-Gunner3 45Litzmann, Lesley 33568 35091 3 69,5THÜR

Cheyenne4 59Helm, Ebigel 34182 21955 2 69SACHS

Lucky Colonel Star5 70Reitzenstein, Leni 31068 35337 1 68THÜR
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 4B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

IHR Ruby Cash1 43Höhne, Tabea 34879 28587 4 80,5B/BRA

Smart Royal Player2 121Kahle, Jessica 36086 24998 3 70,5SACHS

Lucky Colonel Star3 70Reitzenstein, Leni 31068 35337 2 52,5THÜR
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mini-Gunner1 45Litzmann, Lesley 33568 35091 5 65,5THÜR

Kalle2 18Schwedler, Johanna 32430 36220 4 65THÜR

Menowin2 28Rüchardt, Linda Marlen 31069 32865 4 65THÜR

Falun4 72Kittelmann, Michelle 31924 35526 2 64THÜR

Merlin5 2Völker, Leonie 32196 11527 1 61SACHS

Cheyenne5 59Helm, Ebigel 34182 21955 1 61SACHS
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Royal Player1 121Kahle, Jessica 36086 24998 5 79,5SACHS

Lucky Colonel Star2 70Reitzenstein, Leni 31068 35337 4 79THÜR

Menowin3 28Rüchardt, Linda Marlen 31069 32865 3 78,5THÜR

Cheyenne4 59Helm, Ebigel 34182 21955 2 76,5SACHS

Merlin5 2Völker, Leonie 32196 11527 1 76SACHS

Falun5 72Kittelmann, Michelle 31924 35526 1 76THÜR
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rascal Lil Chic1 53Unger, Katrin 12002 25534 6 71THÜR

GK Roosters Olena2 36Menge, Sandra 23065 28695 5 70,5THÜR

Skeets Peppy Rooster3 9Liehr, Jessica 13003 25751 4 70XTHÜR

Mr Pappa Chic3 113Lindner, Uwe 22743 25620 4 70SACHS

Revolutionette5 48Weber, Ramona 20765 27969 2 69,5XSACHS

Barneys Miss Royal6 6Steidl, Maria 27193 30844 1 69SACHS

TR Hollywood Chex6 38Kaschel, Jens 16246 25358 1 69XSACHS
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bueno Smokin Curtis1 5Winter, Herbert 18934 31922 9 72,5XSACHS

Revolutionette2 48Weber, Ramona 20765 27969 8 72XSACHS

Rascal Lil Chic2 53Unger, Katrin 12002 25534 8 72THÜR

DD More Than A Memory2 66Roth, Isabel 14329 30764 8 72XSACHS

DK Dancing Boys Joy2 92Roch, Melanie 9666 23908 8 72THÜR

Peppys Golden Olena6 106Wendt, Stefanie 27093 23645 4 71,5SACHS

Rising Star6 117Roth, Maria 21244 22411 4 71,5SACHS

Barneys Miss Royal8 6Steidl, Maria 27193 30844 2 71SACHS

GK Roosters Olena8 36Menge, Sandra 23065 28695 2 71THÜR
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bueno Smokin Curtis1 5Winter, Herbert 18934 31922 5 71,5XSACHS

Revolutionette2 48Weber, Ramona 20765 27969 4 71XSACHS

DD More Than A Memory3 66Roth, Isabel 14329 30764 3 70,5XSACHS

DK Dancing Boys Joy3 92Roch, Melanie 9666 23908 3 70,5THÜR

Rising Star5 117Roth, Maria 21244 22411 1 69,5SACHS
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior 

Western Riding

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DK Dancing Boys Joy1 92Roch, Melanie 9666 23908 5 70,5THÜR

THR Tassilos Picasso2 23Birke, Jennifer 21131 26839 4 70,5XSACHS

Wee Lenas April Joke3 74Schneider, Michaela 24614 19430 3 70SA/AN

Peppys Golden Olena3 106Wendt, Stefanie 27093 23645 3 70SACHS

Revolutionette5 48Weber, Ramona 20765 27969 1 65XSACHS
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: M LK 1/2 A SS Meisterschaftsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dont Chip My Graytoo1 97Bode, Sarah 23076 35703 5 85,5NS/H

SA/AN

Dressing Poco2 40Czaja, Jessica 27561 26938 4 85XSACHS

Jay N Cheeky3 11Kaschitzke, Claudia 16151 24794 3 84,5SACHS

Classic Western Art3 52Waber, Constance 16468 36248 3 84,5SACHS

IHR Ruby Cash5 44Bong, Manuela 28509 28587 1 83,5B/BRA

Wee Lenas April Joke5 74Schneider, Michaela 24614 19430 1 83,5SA/AN
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: M LK 1/2 A TH Meisterschaftsklasse Trail Horse Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DK Dancing Boys Joy1 92Roch, Melanie 9666 23908 6 73THÜR

THR Tassilos Picasso2 23Birke, Jennifer 21131 26839 5 72,5XSACHS

Peppys Golden Olena2 108Antal, Yvonne 23278 23645 5 72,5SACHS

Rising Star2 117Roth, Maria 21244 22411 5 72,5SACHS

DD More Than A Memory5 66Roth, Isabel 14329 30764 2 71,5XSACHS

Sunny5 67Donath, Sandra 26181 26446 2 71,5SACHS

Montag, 23. Juli 2018 Seite 51 von 69



EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: M LK 1/2 A WH Meisterschaftsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DD More Than A Memory1 66Roth, Isabel 14329 30764 7 90,5XSACHS

Just Tom Playboy2 13Kaschitzke, Claudia 16151 22457 6 89,5SACHS

Classic Western Art2 52Waber, Constance 16468 36248 6 89,5SACHS

THR Tassilos Picasso4 23Birke, Jennifer 21131 26839 4 89XSACHS

DK Dancing Boys Joy5 92Roch, Melanie 9666 23908 3 88,5THÜR

Sunny6 67Donath, Sandra 26181 26446 2 87,5SACHS

Rising Star6 117Roth, Maria 21244 22411 2 87,5SACHS
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: M LK 1/2 A WP Meisterschaftsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Classic Western Art1 52Waber, Constance 16468 36248 6SACHS

Dont Chip My Graytoo2 97Bode, Sarah 23076 35703 5NS/H

SA/AN

THR Tassilos Picasso3 23Birke, Jennifer 21131 26839 4XSACHS

Jay N Cheeky4 11Kaschitzke, Claudia 16151 24794 3SACHS

Santos Lynx5 79Mohnert, Karolin 27673 24035 2SA/AN

DK Dancing Boys Joy6 92Roch, Melanie 9666 23908 1THÜR
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: M LK 1/2 B RN Meisterschaftsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pars Leo Bug1 29Hesse, Julius 32032 19974 4 69,5THÜR

Smart Eliza Dragon2 8Herling, Elina 29144 33658 3 68,5HES

SACHS

Gatlings Ghosbuster3 7Herling, Elina 29144 36382 2 67,5HES

SACHS

Black Acre Bob4 21Schenz, Alissa 26944 28533 1 64THÜR
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: M LK 1/2 B RR Meisterschaftsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mira1 63Krehfeld, Lea Laetitia 29856 33037 5 70,5SACHS

Little John2 1Kloust, Jolene 29857 31548 4 70SACHS

Cheyenne2 3Link, Inola 28653 21955 4 70SACHS

Freckles Prince4 54Heyer, Helene 30912 32678 2 69,5SA/AN

Mitos Honeymoon5 47Constantin, Cindy 30238 24143 1 69SACHS
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: M LK 1/2 B SS Meisterschaftsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mitos Honeymoon1 47Constantin, Cindy 30238 24143 4 82,5SACHS

IHR Ruby Cash2 20Kloust, Jolene 29857 28587 3 80SACHS

Freckles Prince3 54Heyer, Helene 30912 32678 2 79,5SA/AN
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: M LK 1/2 B TH Meisterschaftsklasse Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Arabella1 118Keil, Laura 30403 28450 5 73SACHS

Mira2 63Krehfeld, Lea Laetitia 29856 33037 4 72,5SACHS

Carlo3 55Heyer, Hanna 30909 32677 3 72SA/AN

Little John4 1Kloust, Jolene 29857 31548 2 67SACHS

Black Acre Bob5 21Schenz, Alissa 26944 28533 1 65,5THÜR

Montag, 23. Juli 2018 Seite 57 von 69



EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WH Meisterschaftsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Arabella1 118Keil, Laura 30403 28450 5 85,5SACHS

Carlo2 55Heyer, Hanna 30909 32677 4 85SA/AN

Play My Music2 119Wildenhain, Leonie Isabe 29997 27614 4 85SACHS

Mitos Honeymoon4 47Constantin, Cindy 30238 24143 2 82SACHS

Freckles Prince5 54Heyer, Helene 30912 32678 1 78,5SA/AN
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WP Meisterschaftsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Carlo1 55Heyer, Hanna 30909 32677 5SA/AN

Play My Music2 119Wildenhain, Leonie Isabe 29997 27614 4SACHS

Freckles Prince3 54Heyer, Helene 30912 32678 3SA/AN

Cheyenne4 3Link, Inola 28653 21955 2SACHS

Little John5 1Kloust, Jolene 29857 31548 1SACHS

Montag, 23. Juli 2018 Seite 59 von 69



EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun R Meisterschaftsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spark Spook1 30Hesse, Heiko 15076 35044 5 71XTHÜR

Bet Hesa Fire2 31Hesse, Heiko 15076 36392 4 69THÜR

Berry Berry Hopeful3 10Liehr, Jessica 13003 36602 3 65THÜR

Reds Benito Pine4 71Heinemann, Frank 26244 35116 2 61,5THÜR

Blazing Blue Soul5 34Stampe, Jana 27892 36560 1 61THÜR
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun R Meisterschaftsklasse Junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Flash My Guns1 42Laue, Erik 24058 30721 5 72XSACHS

Girly Gun2 62Waber, Constance 16468 34693 4 71,5XSACHS

Bet Hesa Fire3 31Hesse, Heiko 15076 36392 3 70THÜR

GK Smart Little Lad4 39Czaja, Jessica 27561 35156 2 68,5SACHS

IHR Golden Cloud5 99Kroll, Anja 21680 31844 1 66XSACHS
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: Sonderprüfung 40 Jahre EWU Trail LK 1-4 Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kamerun's Gaia1 46Rentzsch, Ute 23997 25854 67,5SACHS

Arabella2 118Keil, Laura 30403 28450 67SACHS

Little John3 1Kloust, Jolene 29857 31548 65,5SACHS

Storm Silver Triple Ex4 115Gerstenberger, Josephie 25083 25078 62THÜR

Mira5 63Krehfeld, Lea Laetitia 29856 33037 59SACHS

Rising Star6 117Roth, Maria 21244 22411 58,5SACHS
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO TH Mannschaft Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rising Star1 117Roth, Maria 21244 22411SACHS

Play My Music2 64Rongelraths, Andrea 20187 27614SA/AN

Little John3 1Kloust, Jolene 29857 31548SACHS

Mr. Bean4 4Koppenhagen, Nadin 29815 30968THÜR

Mira5 63Krehfeld, Lea Laetitia 29856 33037SACHS
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO WPL Mannschaft Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mitos Honeymoon1 47Constantin, Cindy 30238 24143SACHS

Honey2 100Finn, Anna 31875 33760THÜR

Wee Lenas April Joke3 74Schneider, Michaela 24614 19430SA/AN

Easys Power Uen4 68Schmidt, Manuel 31712 21266SACHS

Cheyenne5 3Link, Inola 28653 21955SACHS
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO WHS Mannschaft Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Classic Western Art1 14Stein, Anna-Sophie 26625 36248SACHS

Dressing Poco2 82Fritzsche, Lisa Marie 25088 26938XSACHS

Arabella2 118Keil, Laura 30403 28450SACHS

MS Fairly Vision4 25Mattheß, Justine 27150 31240THÜR

Merlin5 2Völker, Leonie 32196 11527SACHS
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO RN Mannschaft Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr Pappa Chic1 113Lindner, Uwe 22743 25620 65,5SACHS

DD More Than A Memory2 66Roth, Isabel 14329 30764 68XSACHS

Barneys Miss Royal3 6Steidl, Maria 27193 30844 67,5SACHS

Black Acre Bob4 21Schenz, Alissa 26944 28533 63,5THÜR

Santos Lynx5 79Mohnert, Karolin 27673 24035 62,5SA/AN

Montag, 23. Juli 2018 Seite 66 von 69



EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MW Poco Nell O Lena1 86Brendell, Shaniqua 90002 90001 77

Contre Coeur JP2 22Wunderlich, Marlen 35204 34166 75,5SACHS

Liberty3 58Buruncz, Ava Lexa 35506 32661 71SACHS
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Contre Coeur JP1 22Wunderlich, Marlen 35204 34166SACHS

Liberty2 58Buruncz, Ava Lexa 35506 32661SACHS

MW Poco Nell O Lena3 86Brendell, Shaniqua 90002 90001

DK Dancing Boys Joy4 93Roch, Lucas 90003 23908
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EWU-Turnier: B/D Wünschendorf

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Contre Coeur JP1 22Wunderlich, Marlen 35204 34166SACHS

Liberty2 58Buruncz, Ava Lexa 35506 32661SACHS

MW Poco Nell O Lena3 86Brendell, Shaniqua 90002 90001
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